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SOUL (38) | Misturador de parede para lavatorio
1878.38

1878.C38
COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00
ITEM Descrigao AC/DT Cédigo Deca
1 SOBRE CASTELO - 4012.032
2 BASE CANOPLA - 4246.018
3 ADAPTADOR DE HASTE - 4266.149
4 PARAFUSO - 4180.205
5  ANEL DE VEDAGAO 4160.005
6  ANEL DESLIZE - 4160.183
7 PARAFUSO ALLEN - 4180.014
8  DISPERSOR - 4224.001
9  CANOPLABICA CR 4124.534
10 CHAVE ALLEN 2 MM - 4236.001
11 CHAVE AREJADOR 4278.002
A SCJ.M.V.C. ESQUERDO - 4688.404
B SCJ.M.V.C.DIREITO - 4688.504
C  SCJ. CANOPLA CR 4486.222
D SCJ.CRUZETA CR 4462.500
E  SCJ.BICA CR 4908.828
F RESTITOR DE VAZAO 4690.301
OBSERVAGOES:

GABARITO DE INSTALAQAQ RECOMENDADO PELO FABRICANTE PARA RANGE DE
INSTALAGAO (MINIMO/MAXIMO) E PROTEGAO.

1878.BL38.NO

Lc 00/00 Dc 00/00

AC/DT

BL.NO

BL.NO
BL.NO
BL.NO

Codigo Deca
4012.032
4246.018
4266.149
4180.205
4160.005
4160.183
4180.014
4224.001

5820.021.BL.NO
4236.001
4278.002
4688.404
4688.504
5820.020.BL.NO
5800.008.BL.NO
5810.011.BL.NO
4690.301

1878.BL38.MT

Lc 00/00 Dc 00/00

AC/DT

BLMT
BLMT
BLMT

Caodigo Deca
4012.032
4246.018
4266.149
4180.205
4160.005
4160.183
4180.014
4224.001

5820.021.BLMT
4236.001
4278.002
4688.404
4688.504
5820.020.BL.MT
5800.008.BL.MT
5810.011.BL.MT
4690.301

1878.GL38.RD

Lc 00/00 Dc 00/00

AC/DT

GL.RD
GL.RD
GL.RD

Codigo Deca
4012.032
4246.018
4266.149
4180.205
4160.005
4160.183
4180.014
4224.001

5820.021.GL.RD
4236.001
4278.002
4688.404
4688.504
5820.020.GL.RD
5800.008.GL.RD
5810.011.GL.RD
4690.301
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